

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2			10,44 0,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	57,66	0,77
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,025	23,96	0,60
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	650,00	4,61
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	318,00	2,26
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	310,00	2,20
2	DI155E	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 10 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 10 см)	m2			13,40 1,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0174	57,66	1,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,032	23,96	0,77
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0091	650,00	5,91
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0091	318,00	2,89
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0091	310,00	2,82
3	RpDD14A	Curățirea mecanică și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см)	m2			0,65 0,17
	7129020012800	Pavator	h-om	0,001	57,66	0,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,002	57,66	0,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,001	480,00	0,48
4	TsI51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			11,87 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	310,00	11,87
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 303,18 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	7 980,00	8 208,93
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	315,00	94,24
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică (Покрывтие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			148,40 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,118	1 150,00	135,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	460,00	3,04
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	460,00	3,04
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	480,00	3,17

1	2	3	4	5	6	7
7	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			8 337,17 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	7 980,00	8 241,64
	2952220000000	Autogudronator 3500 1 - 3600 1	h-ut	0,30	315,00	95,53
8	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см механически)	m2			99,36 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,071	1 280,00	90,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,004	460,00	1,84
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,004	460,00	1,84
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,004	480,00	1,92

**APROBAT:**

**Intocmit**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**

**Primaria or. Calarasi**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.